
OR – 10 …...Numer rejestrowy projektu:

Anna Szeliga tel. 1508 Data wpływu projektu:

Termin sprawozdania: w realizacji 

Termin wykonania zarządzenia: w realizacji

Publikacja w BIP: TAK

ZARZĄDZENIE NR 194/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 stycznia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 175/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.

§ 3

Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych przed dniem 29 stycznia 
2010 r. oraz do protestów, odwołań i skarg dotyczących tych postępowań stosuje się 
dotychczasowy Regulamin określony zarządzeniem Nr 112/2008 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 stycznia 2008 r. (z późn. zm.).

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


